

1	2	3	4	5	6	7
	264011230 0739	Caramizi	buc	44,0000	3,20	143,62
	266310210 1183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 200,00	36,72
4	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon PC 0+00-10+00	100 m3			<u>1 109,50</u> 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	350,00	1 109,50
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II PC 0+00-10+00	100m2			<u>66,15</u> 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
6	TsA01G 1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren tare	m3			<u>105,52</u> 105,52
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,8300	57,66	105,52
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta M400 instalarea bordurelor	m3			<u>478,98</u> 57,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	220,00	253,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	9,00	0,90
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	200,00	42,00
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	300,00	126,00
8	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare Bp 100,30-15, pe fundatie de beton 30x45 cm	m			<u>232,13</u> 38,63